



DODATEK Č. 1

ke SMLOUVĚ O DÍLO č. 013/MCAA/23

uzavřená ve smyslu § 2586 a následně zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku na zhotovení díla mezi těmito smluvními stranami:

Objednatel: Město Kunovice
se sídlem: nám. Svobody 361, 686 04 Kunovice
zastoupený: Ing. Pavlem Vardanem, starostou města
IČ: 00567892
DIČ: CZ 00567892, od 01.02.2009 je plátcem DPH
Tel./ fax: 572 432 720
E-mail: pavel.vardan@mesto-kunovice.cz
Osoby oprávněné jednat v záležitostech této předmětné smlouvy:
- ve věcech smluvních: Ing. Pavel Vardan, starosta
- ve věcech technických: Ing. Milan Valouch,
vedoucí odboru investic a územního plánování MěÚ Kunovice
Kontaktní osoba: Ing. Milan Valouch
Telefon: 572 432 722, mobil: 725 121 028
E-mail: milan.valouch@mesto-kunovice.cz
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Uherské Hradiště
Číslo účtu: 12626721/0100
(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel: STRABAG a.s.
se sídlem: Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5
zastoupený: Dipl. Ing. Moritzem Freybornem, předsedou představenstva
Ing. Pavlem Bryhcínem, členem představenstva
Ing. Tomášem Hozou, členem představenstva
IČ: 60838744
DIČ: CZ60838744
Tel./ fax: +420 222 868 111
E-mail: info.cz@strabag.com
Osoby oprávněné jednat v záležitostech této předmětné smlouvy:
- ve věcech smluvních: Ing. Petr Kydlíček, vedoucí PJ Uherské Hradiště
Ing. Karel Vaculík, vedoucí OTÚ Oblasti Východ
- ve věcech technických: Ing. Petr Kydlíček, vedoucí PJ Uherské Hradiště
Kontaktní osoba: Ing. Petr Kydlíček, vedoucí PJ Uherské Hradiště
Mobil: +420 724 174 079
E-mail: petr.kydlicek@strabag.com
Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia a.s., Praha
Číslo účtu: 5061885001/2700
(dále jen „zhotovitel“)

Zástupce zhotovitele pro věci technické (dále jen stavbyvedoucí) je pověřený řízením stavebních prací, koordinací subdodavatelů a řešením všech problémů souvisejících s realizací díla.



Předmět dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo je změna ceny za dílo vlivem dodatečného požadavku objednatele na osazení vibrolitých autobusových obrubníků a nutnost sanace části chodníku.

Tento dodatek č. 1 řeší změnu čl. 3 Cena a podmínky pro změnu sjednané ceny, odstavec 3.1. Výše sjednané ceny. Čl. 3.1 se v plném rozsahu nahrazuje následujícím zněním:

3. Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny

3.1. Výše sjednané ceny

3.1.1. Obě smluvní strany sjednaly za provedení díla nejvýše přípustnou cenu ve výši

Cena celkem bez DPH dle smlouvy o dílo (SOD)	825 133,38 Kč
DPH 21 %	173 278,01 Kč
Cena celkem včetně DPH	998 411,39 Kč
Cena celkem bez DPH dle SOD a dodatku č. 1	948 669,06 Kč
DPH 21 % (dle SOD a dodatku č. 1)	199 220,50 Kč
Cena celkem včetně DPH (dle SOD a dodatku č. 1)	1 147 889,56 Kč

Ostatní ujednání

Ve věcech tímto Dodatkem č. 1 ke smlouvě o dílo výslovně neupravených se bude tento smluvní vztah řídit ustanoveními obecně závazných právních předpisů, zejména Občanským zákoníkem a předpisy souvisejícími.

Ostatní ujednání původní smlouvy zůstávají v platnosti.

Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu zástupci obou smluvních stran.

Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu a každá ze smluvních stran obdrží po jejich podpisu dvě vyhotovení.

Tento Dodatek č.1 může být měněn nebo doplňován pouze písemnými číslovanými dodatky podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

Smluvní strany se dohodly, že písemnosti touto smlouvou předpokládané (např. změny odpovědných osob, návrh na změny smlouvy, odstoupení od smlouvy, různé výzvy k plnění či placení) budou druhé smluvní straně zasílány výhradně doporučeným dopisem na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy. Nebude-li na této adrese zásilka úspěšně doručena či převzata druhou smluvní stranou nebo nebude-li tato zásilka vyzvednuta v úložní době a držitel poštovní licence zásilku vrátí zpět, bude za úspěšné doručení, se všemi právními důsledky, považován třetí den ode dne prokazatelného odeslání zásilky.

Smluvní strany po přečtení Dodatku č. 1 potvrzují, že obsahu Dodatku č. 1 porozuměly, že Dodatek č. 1 vyjadřuje jejich pravou, svobodnou a vážnou vůli a na důkaz této skutečnosti ji vlastnoručně podepisují.



Tento Dodatek č. 1 byl schválen usnesením Rady města Kunovice č. 225/10./2023 dne 01.06.2023

Kunovicích dne 06.06.2023

Ve Zlíně, dne 07 -06- 2023

Za objednatele:

Za zhotovitele:

Město Kunovice

STRABAG a.s.

STRABAG

STRABAG a.s.
odštěpný závod Morava, oblast Východ
Přiluky 386, 760 01 Zlín
(16)



.....
Ing. Pavel Vardan
starosta města

.....
Ing. Petr Kydlíček
vedoucí PJ Uherské Hradiště

a

.....
Ing. Karel Vaculík
vedoucí OTÚ Oblasti Východ

(Smlouvu prověřil: Josef Mikulec, OTÚ)

Přílohy:

Příloha č. 1 - Položkový rozpočet (soupis VCP a MP)

Položkový rozpočet - VCP a MNP

Název akce: **Nový dvůr - oprava chodníku**

Objednatel: **Město Kunovice, nám. Svobody 361, 686 04 Kunovice, IČ 00567892**

Zhotovitel: **STRABAG a.s.**

ČP	Název položky/popis	MJ	Množství	JC [CZK]	CC [CZK]
01.	Nový dvůr - chodníky, I. etapa				
01.02.	1 Zemní práce				
01.02.1.	Vytrhání obrub dvouřádku z žulových kostek vč. lože a očištění	m	106,000	79,00	8 374,00
01.02.2.	Odkopávky pro komunikace v hornině č.3 s odvozem do 13 km a uložení vč. poplatku sanace podloží 120*1*0,1 základ pod Kasselský obrubník 17*0,6*0,2	m3	14,040	1 092,00	15 331,68
			12,000		
			2,040		
01.02. Celkem	1 Zemní práce				23 705,68
01.03.	5 Komunikace				
01.03.1.	Zřízení konstrukce ze bet. recyklátu do tl.100mm	m2	120,000	130,00	15 600,00
	snace podloží 120*1		120,000		
01.03. Celkem	5 Komunikace				15 600,00
01.04	2 Základy				
01.04.1.	Zřízení bet. základu pod Kasselský obrubník C 25/30 základ pod Kasselský obrubník 17*0,6*0,2		2,040	3 350,00	6 834,00
			2,040		
01.04. Celkem	2 Základy				6 834,00
01.05.	9 Doplnující práce na komunikaci				
01.05.1.	Osazení jednořádku bez boční opěry vč. betonového lože	m	106,000	180,00	19 080,00
01.05.2.	Osazení jednořádku s boční opěrou vč. betonového lože	m	106,000	190,00	20 140,00
01.05.3.	Osazení silniční obruby vč. betonového lože	m	-17,000	490,00	-8 330,00
01.05.4.	Osazení Kasselské obruby	m	17,000	490,00	8 330,00
01.05.5.	Obruba Kasselská 400/330/1000	kus	17,000	3 200,00	54 400,00
01.05.6.	Obruba silniční 250/150/1000	kus	-17,000	252,00	-4 284,00
01.05.7.	Zapravení komunikace podél silniční obruby	m	-106,000	138,00	-14 628,00
01.05. Celkem	9 Doplnující práce na komunikaci				74 708,00
01.06.	99 Staveništní přesun hmot				
01.06.1.	Přesun hmot pro komunikace s krytem dlažďeným	t	42,000	64,00	2 688,00
01.06. Celkem	99 Staveništní přesun hmot				2 688,00
01.	Nový dvůr - chodníky, I. etapa				123 535,68
	Kunovice - rekonstrukce chodníku, Nový dvůr I. etapa				123 535,68
	DPH 21%				25 942,49
Projekt: 009 Celkem	Kunovice - rekonstrukce chodníku, Nový dvůr I. etapa				149 478,17